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Festyn Rekreacyjno-Sportowy

          24 lipca 2011 roku na terenie GOSiR w Maciejowicach, odbył się Festyn Rekreacyjno-Sportowy z okazji 20-lecia klubu MKRS
„Wisła” Maciejowice, 40-lecia sportu na terenie Gminy Maciejowice oraz 90-lecia Mazowieckiego Związku Piłki Nożnej. Został on
zorganizowany przez klub MKRS „Wisła” Maciejowice i Gminy Ośrodek Kultury w Maciejowicach, pod honorowym patronatem
Wójta Gminy Maciejowice Pana Sylwestra Dymińskiego.

Obchody rocznicowe

          Festyn rozpoczęły oficjalne przemówienia gości zaproszonych: Pana Wójta Gminy Maciejowice Sylwestra Dymińskiego,
Starosty Powiatu Garwolińskiego Pana Marka Chciałowskiego, Poseł na Sejm RP Pani Stanisławy Prządki, prezesa powiatowego
klubu PSL Pana Ryszarda Smolarka oraz przedstawiciela Mazowieckiego Związku Piłki Nożnej Pana Stanisława Kendra. Głównym
tematem przemówień był dalszy rozwój sportu w Gminie Maciejowice. Pan wójt Sylwester Dymiński poinformował, że we wrześniu
br. zostanie oddany do użytku kompleks sportowy „Moje boisko Orlik 2012”, padły również deklaracje pomocy przy budowie
nowoczesnej hali sportowej w Maciejowicach.

  

https://maciejowice.pl/festyn-rekreacyjno-sportowy/


   

          Z okazji obchodów jubileuszowych klub MKRS „Wisła” Maciejowice uhonorowany został medalem 90-lecia MZPN, który w
imieniu klubu odebrał jego prezes, trener i zasłużony działacz Pan Jerzy Korda. Złotą odznaką Mazowieckiego Związku Piłki Nożnej
odznaczeni zostali Panowie Jacek Poczek i Jan Miśkiewicz a srebrnymi: Marek Jaworski, Zbigniew Krogulec, Mieczysław Maraszek,
Krzysztof Kondej, Ryszard Ludziński, Jerzy Rokicki, Krzysztof Zaręba, Stanisław Kowalewski, Bogdan Szopa, Zbigniew Łapacz i
Jacek Filipowicz. Dekoracji dokonał przedstawiciel MZPN Stanisław Kender.
          Kilkunastu działaczy i byłych piłkarzy otrzymało pamiątkowe podziękowania od wójta gminy Sylwestra Dyminskiego.

Loteria i zabawa

          Od początku festynu prowadzona była loteria fantowa, w której nagrodami głównymi były:
rower górski, kuchenka mikrofalowa, odtwarzacz mp 4 i telefon komórkowy, oprócz tego można było wygrać: proporce i szaliki
klubowe, przybory szkolne, kubki, słodycze i napoje, i wiele innych atrakcyjnych nagród. Loteria cieszyła się ogromnym
zainteresowaniem, dlatego już po 1,5 h wszystkie losy zostały wykupione.

          Całości towarzyszyła sprzedaż napojów i jedzenia w grill barze, a dla dzieci przygotowane
dmuchane zjeżdżalnie i trampoliny.



 

Rozgrywki piłkarskiej Radno-Gminnej Ligi Mistrzów.

           W trakcje imprezy rozegrano jedną z kolejek Rodno-Gminnej Ligi Mistrzów, z udziałem
młodych piłkarzy.

Wyniki poszczególnych meczy:

  Uchacze : FC-Oronne
0 : 7

                FC-Herc : Nadwiślańskie Mewy
4 : 3

  Los Blanco : FC-Snajper
6 : 0

   La Realomilanos : Wisła-Podwierzbie
7 : 3

Do dalszej fazy rozgrywek, rozpoczynającej się 31 lipca przeszły zespoły:
UKS-Uchacze-Strych, FC-Herc, Nadwiślańskie Mewy, La Realomilanos, Los Blanco i Wisła Podwierzbie.

Odpadły natomiast: FC-Oronne i FC-Snajper, które zmierzą się 31 lipca o miejsca VII i VIII.



  

Finał rozegrany zostanie podczas Dożynek Gminnych w Strychu dnia 28 sierpnia 2011.

Historyczne zwycięstwo!

          O godzinie 17.00 rozpoczął się towarzyski mecz piłki nożnej pomiędzy MKRS „Wisłą” Maciejowice, a rocznikiem 1994 Polonii
Warszawa. Czas gry został ustalony na 3 połowy po 35 minut każda. Zaciętej walki i bojowego zapału obu zespołów nie ostudził
nawet padający od końca pierwszej połowy deszcz. W rezultacie maciejowicki klub odniósł spektakularne zwycięstwo nad sławnym
rywalem, a mecz zakończył się wynikiem 6 : 3. Bramki dla Maciejowic strzelili: Paweł Krogulec x3, Marcin Mańkowski x2, Marcin
Wojtasik. Prezes „Wisły” Jerzy Korda skomentował całe spotkanie bardzo wymownymi słowami: „Wynik idzie w świat!”.

Tańce śpiewy i zabawa.

          Całość festynu dopełnił występ zespołu SKALAR o godzinie 21 oraz zabawa taneczna z grupą ATEST, która potrwała do
późnych godzin nocnych i zgromadziła sporą ilość widzów.


